


Donatelo mini

6 800,00 €
Turime standartinį modelį, taip pat, galime pagaminti pagal individualų užsakymą -
pasirinkite norimą dydį, medieną, interjerą.

Pritaikymai:

Impregnuota mediena pasižymi ilgaamžiškumu, grožiu, matmenų stabilumu,
ekologiškumu ir kokybe.

Viskas, ko reikia saunai, yra lygus pagrindas, kad konstrukcija galėtų tiesiaistovėti,
ir geras priėjimas prie jūsų sodo / terasos ar kiemo.

Elektros instaliacija (taikoma tik elektrinio šildytuvo konfigūracijai). Prie pirties yra
išvedamas elektros kištukas. Jei krosnelė 3,5 kw arba 4,5 kw, elektros įvadas gali
būt vienfazis, tačiau jei krosnelė 6 kw ar daugiau, jau rekomenduojamas trifazis
elektros įvadas. 

UAB SPA EUROPE neatlieka elektros instaliacijos nuo jūsų namo iki pirties, tačiau
tai lengvas darbas kvalifikuotam vietiniam elektrikui.

Pirties pristatymas vyksta tokiais pavidalais:

Surinkta pirtis sandėlyje -  į kainą įeina pirties surinkimas sandėlyje ir gaminio
dažymas jūsų pasirinkta aliejaus dažų spalva.

Surenkama pirtis jūsų kieme - dėl kainos susisiekti sales@spaeurope.eu.Kiekvienos
pirties surinkimo kaina jūsų kieme yra individualus ir priklauso nuo:transportavimo
atstumo, priėjimo vietos ir kitų sąlygų. Pas klientą kieme pirtiesdažymo darbai
neatliekami, nes gali būti vėsus oras, drėgna ir kitos nepalankiossąlygos kurios
neleis iš karto tinkamai nudažyti / impregnuoti pirtį. 

Pristatymo kaštai:

Kaina priklauso nuo atstumo. Pirtis išvyksta iš Kuršėnų miesto. Jeigu reikalingas
pristatymas iš mūsų pusės, dėl kainos klausti individualiai. Išsikrovime būtinai
reikalinga kėlimo / krovimo technika.

Išimtis - kėlimo/krovimo technika nereikalinga jei produktas pristatomas išrinktas ir
yra surenkamas Spa Europe komandos. Tačiau reikalingi pagalbiniai žmonės,kurie
nukrautų išrinktą pirtį dalimis ir suneštų į pirties surinkimo vietą. 

Apmokėjimas:

Pagal sąskaitas faktūras, priimame grynuosius pinigus, banko pavedimus.

Prašomas 50% užstatas prieš gamybą, o likusi mokėjimo dalis prieš pristatymą.

Gamybos ir pristatymo laikas:

Terminas 3-6 sav. Terminas priklauso nuo gamybos apkrovimo.

Montavimo laikas: 1-2 dienos.

Dėl bet kokios informacijos susisiekite su mumis naudodami produkto užklausos
formą arba el. paštu: sales@spaeurope.eu

Vietų skaičius 5-7

Kolekcija Donatelo

Išorinis diametras 235 cm X 235 cm

Forma Kvadratinė

Medžio rūšis Eglė

Medienos storis 45



www.spaeurope.eu


